
–AKČNÍ FESTIVAL–

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

NA VYBRANÉ

MLÉČNÉ VÝROBKY

AŽ

-50 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 % - 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
169r

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
174r

 5 90

 4 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
11,90 - 58 %

- 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %
 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 34 %
 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 50 %

 10 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
18,40 - 46 %
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Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha na 
láhev 3 Kč ▼ 13,90 Kč

Albert 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč

Kuře 
bez drobů
• chlazené • 1 kg 
• platí od 3. 1. 2025

Máslo
• 250 g 
• 100 g = 21,96 Kč  
▼ 54,90 Kč

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 54,95 Kč ▼ 109,90 Kč

Panzani  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
bez Aplikace / 5,98 Kč 
Aplikace ▼ 29,90 Kč

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l
• 1 l = 219,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Milka  
Čokoláda
• 250–300 g  
• 100 g od 21,64 Kč
▼ 64,90 Kč

Kiwi
• 1 ks

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Albert 
Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 5,96 Kč

Hollandia 
Selský jogurt
• 200 g 
• 100 g = 5,45 Kč  
bez Aplikace /
4,95 Kč Aplikace 

Kunín 
Termix
• 90 g 
• 100 g = 8,78 Kč

A

Od 2. 1. do 7. 1. 2025 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ



NEPORAZITELNÉ

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 50 %

 10 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
18,40 - 46 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Kunín Termix
• 90 g 
• 100 g = 8,78 Kč

Hollandia Selský jogurt
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč bez Aplikace / 4,95 Kč Aplikace 

2



É NEPORAZITELNÉ

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 34 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 5 90

 4 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
11,90 - 58 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Albert 
Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 5,96 Kč

Kiwi
• 1 ks

Kuře bez 
drobů
• chlazené • 1 kg 
• platí od 3. 1. 2025

3



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
174r

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 54,95 Kč
▼ 109,90 Kč

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč bez Aplikace / 5,98 Kč Aplikace 
▼ 29,90 Kč

4



É NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
169r

- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

 119 90

 94 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
119,90 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milka Čokoláda
• 250–300 g  
• 100 g od 21,64 Kč 
▼ 64,90 Kč

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l
• 1 l = 219,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Felix Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 11,76 Kč bez Aplikace 
/ 9,31 Kč Aplikace

5



AKČNÍ 
FESTIVAL NEPORAZITELNÉ

7Days Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 24,84 Kč  
bez Aplikace / 19,84 Kč Aplikace 
• různé druhy ▼ 11,90 Kč

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

92
MASA

%

90
MASA

%

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
115,90

- 23 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
116,80

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
29,90 - 16 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 30 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

- 00 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,50
 169 r

BĚŽNÁ CENA
214r

90

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 14 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
19. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč • vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Krůtí prsní šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

Franz Josef Tuňák steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč bez Aplikace / 47,89 Kč Aplikace 

Gemerka
• přírodní minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč
• vybrané druhy
• platí od 2. 1. 
 do 14. 1. 2025 
▼ 11,90 Kč

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg

Albert Dětské 
plenky Cute 
Baby
• Midi 62 ks, Maxi 
54 ks, Maxi+ 50 ks, 
Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
▼ 159 Kč

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l ▼ 21,90 Kč

Zmrzlina Míša multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 27,25 Kč • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy

Activia 
• 120 g  • 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy 

2



den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

20,90

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

 119 90

 94 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
119,90 - 20 %

- 00 %

 34 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,10
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD129,90
BĚŽNÁ CENA

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
40,90 - 39 %

200 g

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 38 %

 74 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
95,90 - 32 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
54,90 - 36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč bez Aplikace / 
17,25 Kč Aplikace • platí od 2. 1. do 14. 1. 2025
 ▼ 31,90 Kč

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 7,49 Kč bez Aplikace
 / 6,87 Kč Aplikace 
▼ 54,90 Kč

Radegast 
Ryze hořká 12/
Radegast 
Temně hořká 12
• světlý a polotmavý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace / 
19,92 Kč Aplikace

Felix Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 11,76 Kč 
bez Aplikace
 / 9,31 Kč Aplikace

Albertovo 
uzenářství  
Šunka  
výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
▼ 12,90 Kč

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč 
▼ 99,90 Kč

Albert 
Čerstvá 
vejce M
• 10 ks  
• 1 ks = 3,89 Kč

Výrobek   
z mletého 
masa mix
• masný 
polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 
bez Aplikace / 
135,21 Kč Aplikace
• platí od 3. 1. 2025

Albert  
Paprika mix
• 500 g   
• 100 g = 7,98 Kč 
bez Aplikace 
/ 6,98 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ



AKČNÍ 
FESTIVAL

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 20 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 31 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
23,90 - 25 %

 15 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
23,90 - 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 35 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 34 %

200 g

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 35 90

 29 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
35,90 - 16 %

 

 26 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
31,90 - 15 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 23 %

Albert Vepřové 
maso ve vlastní šťávě
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč 

Gustona Rýže 
Parboiled
• varné sáčky • 4× 100 g 
• 100 g = 4,98 Kč

Emma 
Zapékané müsli
• 350 g 
• 100 g = 9,98 Kč
• vybrané druhy 

Gustona 
Jahodový kompot 
• 410 g  
• 100 g = 14,94 Kč 

Caffé Gondoliere 
Tradition
• mletá káva • 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 

Albert Camembert
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč bez Aplikace 
/ 22,42 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
19. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albertovo  
uzenářství  
Kuřecí párky
• 200 g  
• 100 g = 8,95 Kč

Albertovo  
uzenářství  
Sládkův 
salám
• 100 g

Albert Bulgur
• 500 g
• 100 g = 5,98 Kč

Albertovo
 uzenářství Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Gustona Těstoviny
• 400 g • 100 g = 3,23 Kč  
bez Aplikace / 3,98 Kč Aplikace

Gustona Kukuřice
• 340 g • 100 g = 6,99 Kč bez Aplikace / 
6,29 Kč Aplikace

Emma 
Ovesná kaše
• 65 g • 100 g = 12,16 Kč 
• vybrané druhy

Gustona Džem extra
• 450 g • 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč

Albert  
Sýrové nitě 
přírodní
• 100 g   

3



 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

Nature's Promise 
Bio Citrony
• 500 g
• 100 g = 6,98 Kč

Nature's Promise 
Bio Mandarinky
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Nature's 
Promise 
Bio Paprika 
sladká
• 2 ks 
• 1 ks = 19,95 Kč

Albert Hrozny 
bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč

Pomeranče volné
• 1 kg

Pomelo
• 1 ks

Jablka červená
• 1 kg

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč

Narcis
• 1 ks  
• ø květináče 9 cm 

Cibuloviny mix
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Kalanchoe mix
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Mango
• 1 ks  

4



▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 20 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 50 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 13 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 10 %  16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 36 %

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA Emma Kešu natural

• 120 g • 100 g= 27,42 Kč

Albert 
Banán 
plátky
• 100 g

Albert 
Tykev 
jádra
• 100 g

Emma 
Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 100 g 
▼ 18,90 Kč

Albert Salát 
Rodinný mix
• 500 g • 100 g = 9,58 Kč

Albert salát 
Garden Mix
• 165 g  
• 100 g = 18,13 Kč

Albert 
Žampiony čerstvé
• 250 g • 100 g = 13,16 Kč

Albert Salát ledový
• 1 ks

Pór
• 1 ks

Ředkvičky svazek
• 1 ks

Albert Celer 
řapíkatý
• 1 ks Batáty

• 1 kg

Albert Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 

ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN



 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %
 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
19. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16.

Sumeček 
africký  
– filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Pražma 
královská  
– kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Losos keta – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Krevety 
loupané
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 53 KčCandát – filet

• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Ryby s označením ASC pocházejí z farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Mořský vlk  
– kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g

Nabídka na této straně 
platí od 3. 1. 2025.

6



 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 34 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 54 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 41 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 % 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 29 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

Vepřová 
krkovice bez 
kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřový bok 
bez kosti – v celku 
• chlazený • 1 kg

Hovězí přední 
s kostí – žebra
• chlazené • 1 kg

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Vepřová pečeně  
na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Kuřecí steak
mletý
• masný polotovar 
• 500 g 
• 1 kg = 119,80 Kč

Nature's Promise Bio Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g • 1 kg = 244,23 Kč

Nature's Promise Bio Masové kuličky
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 233 Kč

Královské  
kuřecí  
prsní řízky
• chlazené • 600 g  
• 1 kg = 249,84 Kč

Nabídka čerstvého masa platí od 3. 1. 2025.

Vepřová kýta 
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

7



 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 17 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %
 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 25 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 4 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,90 - 16 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, veka 7 g, rohlík 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy 
a zdravého životního stylu.

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

Albert Chléb
• lámankový • krájený • balený 
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Muffin 
s čokoládou
• 100 g

Mlynářský chléb 
žitný*
• 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč

Albert Závin
• balený 
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• tvarohový, makový 

Mlynářský 
rohlík žitný*
• 60 g 
• 100 g = 14,50 Kč

Dalamánek
• 82 g 
• 100 g = 10,86 Kč

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Mlynářská 
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Rolka Gouda
• 92 g • 100 g = 16,20 Kč

Cereální raženka
• 65 g 
• 100 g = 7,54 Kč

Burek
• 79 g • 100 g = 15,07 Kč 
• se špenátem, se sýrem feta

Croissant s náplní
• s pistáciovou příchutí 
• 90 g • 100 g = 15,45 Kč

Chléb Pětistovka 
• 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč
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 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 40 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 35 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 29 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Ostravská klobása*
• cena za 100 g

Vídeňské 
párky*
• cena za 100 g

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g

Pikantní klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč

Duo trvanlivých 
salámů
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

Turistický salám*
• cena za 100 g

PREMIUM Vepřová šunka*,**
• nejvyšší jakost • cena za 100 g  

PREMIUM 
Tlačenka*,**
• cena za 100 g

Krůtí Junior
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost • cena za 100 g

Anglická 
slanina*
• cena za 100 g

9



 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

- 15 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 27 %

- 27 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 15 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 28 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 22 %

 72 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 24 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 15 %500 g

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Blaťácké zlato  
– výseč
• 120 g 
• 100 g = 26,59 Kč

Primátor 
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g = 27,08 Kč
▼ 37,90 Kč

Gervais
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč  • vybrané druhy

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 23,95 Kč 
▼ 39,90 Kč

Mlékárna Polná Balkánský sýr
• 180 g • 100 g = 27,73 Kč 

Šumavský sýr
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč

Niva  
Otinoves – výseč
• 100 g • obsluhovaný úsek

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sýr ementálského  
typu – plátky
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 
• obsluhovaný úsek

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy

Romadur
• 100 g
• vybrané druhy

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 30,38 Kč 
• 1 ks = 36,45 Kč

Lučina
• 180 g 
• 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy
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AKČNÍ 
FESTIVAL-50 %

AŽ

NA VYBRANÉ MLÉČNÉ 
VÝROBKY

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 50 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,- - 26 %

- 17 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 16 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 28 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 31 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

- 12 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 16 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 20 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
19. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jesenka
• 75 g • 100 g = 31,87 Kč
▼ 23,90 Kč

Bohemilk  
Smetana 
ke šlehání 33%
• 250 ml   
• 100 ml = 13,96 Kč

Kostíci
• 107–109 g • 100 g od 13,67 Kč 
• vybrané druhy

Jaroměřický 
tvaroh tučný
• 250 g • 100 g = 13,16 Kč 

Kravík Ochucené mléko
• 250 ml • 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 16,90 Kč

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 11,62 Kč

Kunín Selské 
mléko 3,8%
• 1 l

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč

Pribináček
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Activia 
Jogurtový nápoj
• 270–280 g 
 • 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Bio 
Čerstvé  
mléko 4%
• 1 l

Jihočeský tvaroh 
& jogurt
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Pohár 
Mléčný dezert
• 150 g  
• 100 g = 9,27  Kč  
• vybrané druhy

Kunín 
Termix
• 90 g  
• 100 g = 8,78 Kč
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 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 23 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 33 %

- 35 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 34 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 38 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

- 37 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 133 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,10
BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r
BĚŽNÁ CENA

- 19 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Salát Rumcajs
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Rama
• 400 g  
• 100 g = 11,98 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč

Pomazánka  
à la krab s jogurtem
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

World's Market Gnocchi
• chlazené • balené  
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč

Gnocchi
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g od 14,98 Kč  
• různé druhy

Česneková 
pomazánka  
se sýrem
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

World's Market Tagliatelle/Spaghetti
• chlazené • balené  
• 250 g  
• 100 g = 11,56 Kč

Pizza  
Ristorante
• 320–355 g  
• 100 g od 16,88 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč

Losos – filety  
s kůží
• 450 g 
• 100 g = 29,76 Kč
▼ 133,90 Kč

Makrela kuchaná
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč
▼ 119,90 Kč

Zig Zag  
Hranolky
• 450 g  
• 100 g = 8,87 Kč
▼ 39,90 Kč

Zmrzlina Dream & Co.
• 900 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 89,99 Kč

Zmrzlina  
Magnum  
pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč

Filé porce
• 300 g  
• 100 g = 19,97 Kč
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 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 62 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC3

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC2

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 24 %

KREDITY 
NAVÍC3

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 38 %

KREDITY 
NAVÍC2

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 18 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 38 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise  
Free From Vital chléb
• 500 g • 100 g = 12,58 Kč

Nature's Promise Veggie  
Bio Pomazánky
• chlazené • balené  
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč  
• různé druhy

Nature's Promise  
Bio Tempeh uzený
• chlazený • balený 
• 190 g • 100 g = 26,26 Kč

Nature's Promise 
Bio Mungo
• 500 g 
• 100 g = 11,66 Kč

Nature's Promise  
Veggie Bio Dezert
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
• vybrané druhy

Nature's Promise  
Veggie Bio Pomazánka 
s grilovanými paprikami 
• chlazená • balená • 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy

Nature's Promise  
Bio Kokosové mléko
• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč
▼ 29,90 Kč

Nature's Promise  
Bio Ovesný  
nápoj
• 1 l ▼ 25,90 Kč

Violife  
Gouda Bloček
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč

Hellmann's  
Tatarská  
omáčka  
Vegan
• 270 g  
• 100 g = 22,19 Kč 

AH Terra falafel
• chlazený • balený 
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč

Zmrzlina Nature's  
Promise Sorbet
• 450 ml 
• 100 ml = 11,09 Kč 
• vybrané druhy

13



 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 37 %

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 24 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

- 22 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 17 %

- 22 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
19. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlaté polomáčené
• 100 g • vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 23,75 Kč  
• vybrané druhy

Zlaté  
sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 18,14 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč

Emco Ovesné sušenky
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč  
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Dobrá vláknina 
Cereálie
• 375 g • 100 g = 15,98 Kč
▼ 59,90 Kč

Milka Sušenky
• 37,5–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč

BeBe Dobré ráno  
Naměkko 
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy

Nature's Promise 
Bio Sušenky
• 100 g • vybrané druhy

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 6,90 Kč

Pedro
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč
• vybrané druhy

Ricola
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč  
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč
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kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
127,90

- 32 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90
BĚŽNÁ CENA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

- 13 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 10 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
19. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pigi 
Černý čaj
• 37,5 g  
• 100 g = 45,07 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 16,90 Kč

Teekanne  
Bylinný čaj
• 20–36 g  
• 100 g od 83,06 Kč  
• vybrané druhy  
• platí od 2. 1.  
do 14. 1. 2025  
▼ 29,90 Kč 

Segafredo  
Espresso Casa
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 

Emco Tyčinka 
s ořechy
• 35 g  
• 100 g = 54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč

Milka Pomazánka
• 350 g • 100 g = 25,69 Kč
▼ 89,90 Kč

PERLA  
KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,08 Kč • vybrané druhy
▼ 84,90 Kč

Granko
• instantní kakaový 
nápoj • 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč
• platí od 2. 1.   
do 14. 1. 2025 ▼ 99,90 Kč

Nestlé 
Dětské cereálie
• 300 g  
• 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

PERLA  
PALERMO
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 27,98 Kč

Nový Věk 
Rýžové chlebíčky 
polomáčené
• 60 g • 100 g = 24,84 Kč
• vybrané druhy

Bonavita Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Segafredo 
Selezione  
Espresso
• zrnková káva  
• 1 kg

Hamé Džem
• 230 g • 100 g = 17,35 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč

Teekanne 
Ovocný čaj
• 45 g • 100 g = 73,12 Kč 
• vybrané druhy  
• platí od 2. 1. do 
14. 1.  2025 ▼ 32,90 Kč

Kingson Čaj
• 30 g  
• 100 g = 49,67 Kč 
• vybrané druhy 
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 19. 12. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 

NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

- 00 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 51 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

51,50

- 44 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90
BĚŽNÁ CENA

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

- 50 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA81,90
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g 
• 100 g = 9,60 Kč  
• jemný, ostrý
▼ 49,90 Kč

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Rio mare Tuňák
• 160 g • 100 g = 72,02 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 74,90 Kč

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč

Hamé Halali
• 320 g • 100 g = 15,57 Kč ▼ 24,90 Kč

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 37,31 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč

Viva Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 

Giana 
Rajčata krájená
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč
▼ 19,90 Kč

Franz Josef
Rajčata sušená 
v oleji
• 180 g • 100 g = 31,73 Kč  
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Giana 
Ananas kousky
• 565 g • 100 g = 10,56 Kč
▼ 35,90 Kč

ZWAN Hotdog
• 270 g
• 100 g = 27,73 Kč
▼ 54,90 Kč

Bonduelle Bon 
Menu Červená 
fazole v chili 
omáčce 
• 430 g • 100 g = 7,89 Kč  
▼ 33,90 Kč



den

MAXIMÁLNĚ

16 ksden

MAXIMÁLNĚ

11 ks

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 30 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90
BĚŽNÁ CENA

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 49 %

- 27 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
19. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana Rýže  
loupaná
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč  
▼ 44,90 Kč

Vitana Knedlíky 
s burizony 
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč
▼ 36,90 Kč

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 7,38 Kč
▼ 36,90 Kč

Bacchini Kuskus
• 500 g 
• 100 g = 6,58 Kč

Vi Huong  
Instantní nudle
• 300 g  
• 100 g = 13,30 Kč  
▼ 39,90 Kč

Vimi Instantní  
nudlová  
polévka
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 9,90 Kč

Vitana  
Instantní  
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67Kč 
• vybrané druhy  
▼ 9,90 Kč

Vitana Masox
• 10 kostek 
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč
▼ 24,90 Kč

Franz Josef  
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 35,80 Kč 
▼ 179 Kč

Albert 
Slunečnicový olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Albert Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy

Vitana 
Skořice mletá 
• 23 g 
• 100 g = 64,79 Kč 
▼ 14,90 Kč
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 2. 1. do 7. 1. 2025, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 
800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; 
Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; 
Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

 1/25

Slovně a graficky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 42 %

- 00 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90
BĚŽNÁ CENA

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA218r - 31 %

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 49,97 Kč
• vybrané druhy
• platí od 2. 1. do 14. 1. 2025

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
19. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Semtex 
• energetický 
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč
• vybrané druhy

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč
• vybrané druhy 
▼ 21,90 Kč

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l
• 1 l = 19,94 Kč
• vybrané 
druhy 
▼ 24,90 Kč

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 26,90

Kubík
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 14,60 Kč
• vybrané druhy 
▼ 21,90 Kč

Granini
• 1 l • vybrané  
druhy ▼ 39,90 Kč

Caprio 
Nápoj
• 2 l
• 1 l = 16,45 Kč
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
• vybrané druhy ▼ 15,90 Kč

Rajec
• přírodní 
pramenitá voda
• 1,5 l
• 1 l = 10,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Coca-Cola
• 0,5 l
• 1 l = 49,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč
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- 00 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90

- 33 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

- 9 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 96 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135r
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 16,15 Kč

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
19. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 10,90 Kč

Pom-Bär
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
▼ 14,90 Kč

Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
▼ 15,90 Kč

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 16,15 Kč 
• 1 l = 32,30 Kč
▼ 99,90 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 11,90 Kč

Bohemia  
Pistácie
• 125 g  
• 100 g = 71,92 Kč  
▼ 79,90 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák • 1,5 l  
• 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,64 Kč
▼ 29,90 Kč

Braník
• světlé  
výčepní pivo  
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč  
▼ 39,90 Kč

19



NOVINKA  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

- 50 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 2. 1. do 28. 1. 2025, nebo do vyprodání zásob.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
19. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč

Starý sklep
• 1 l • vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč

Vinný dům 
Bzenec
• Bag in Box • 3 l 
• 1 l = 39,97 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč

Vinařství Ludwig
• Prime Line • odrůdová vína
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč

CHARDONNAY
bílé víno

  Zelenožlutá až nazlátlá barva, vůně po zelených 
jablkách s příměsí akátu. Víno plné s kyselinkou.

  Hodí se k pokrmům s bílým masem, k paštikám  
a ke smetanovým omáčkám.

 10–12 °C

RULANDSKÉ ŠEDÉ
bílé víno

  Zlatožlutá barva, medově nasládlá vůně  
s nádechem do pomeranče. Harmonické víno  
s lehkou kyselinkou.

  Vhodné zejména k bílým masům  
nebo sýrovému fondue.

 8–10 °C

Cielo 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
▼ 89,90 Kč

Paul Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč

Brise  
de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Vinium  
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Zámecké  
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč

Hardys BIN
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Pinot Grigio DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč
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- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
429r

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA739r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA244r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA529r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
19. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,7 l
• 1 l = 284,29 Kč 
▼ 189 Kč

Heffron
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč ▼ 199 Kč

Amundsen  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč 
▼ 159 Kč

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
▼ 299 Kč

Gordon's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
▼ 299 Kč

Božkov  
Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč  
▼ 119,90 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
▼ 219 Kč

Jack Daniel's
• 40% a 35% 
• 0,7 l  
• 1 l = 784,29 Kč 
▼ 499 Kč
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Soutěž o pobyt v New Yorku probíhá od 1. 1. do 31. 3. 2025 na území České republiky. 
Pravidla soutěže najdete na www.kenvuebrands.com/cz/aktualni-souteze/smilechallenge.

VYHRAJ POBYT 
V NEW YORKU 

PRO 2 OSOBY
A DALŠÍ COOL CENY
IPHONE 16, AIRPODS 4 

 A PŮLROČNÍ ZÁSOBY LISTERINE®

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 % - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

- 00 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

- 27 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 35 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

- 23 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA108,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
19. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nivea 
Antiperspirant/ 
Deodorant sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 46,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Promise  
Zubní pasta
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč

Listerine  
Ústní voda
• 500 ml  
• 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč

Gliss  
Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy

Albert Dětské přebalovací 
podložky Cute Baby
• 10 ks  
• 1 ks = 6,49 Kč 
▼ 64,90 Kč

Kubík  
Dětské 
ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy

TePe  
Mezizubní  
kartáček
• 1 ks

Albert Dětské plenkové kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, XL 36 ks 
• 1 ks od 4,53 Kč ▼ 199 Kč

Colgate  
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 39,95 Kč
▼ 79,90 Kč

Radox  
Sprchový gel
• 225 ml 
• 100 ml = 17,74 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Tento 
Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé
• 150 ks

Elmex  
Zubní pasta
• 2× 75 ml  
• 100 ml = 126 Kč
▼ 189 Kč

Linteo  
Baby  
Dětské  
vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks  
• 1 ks = 0,35 Kč
▼ 99,90 Kč

Albert Dětské vlhčené 
ubrousky  
Cute Baby
• 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč
▼ 18,90 Kč
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 4499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7499r - 40 %

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

- 53 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
849r

- 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
899r

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 27 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 53 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 14 %

- 8 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA253r
BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

- 12 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

Linteo  
Toaletní 
papír
• vlhčený • 60 ks  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
19. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jar Prostředek 
na nádobí 
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč 
• cena za 1 ks 79,90 Kč 
• vybrané druhy ▼ 77,90 Kč

Harmony  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 26,95 Kč 

Bref WC blok  
Power aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Ariel Prací kapsle 
• 44 dávek  
• 1 dávka = 9,07 Kč  
• vybrané druhy
▼ 399 Kč

Persil Prací 
prostředek
• 44 dávek kapsle, 
66 dávek gel 
• 1 dávka od 5,29 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy ▼ 149,90 Kč

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g  
• 100 g = 10,83 Kč  
• různé druhy ▼ 129,90 Kč

Sencor Robotický  
vysavač SRV 9020BK
• laserová navigace • Li-Ion  
baterie 2600 mAh • čtyři intenzity  
sání a tři mopování
• snadná obsluha v aplikaci Sencor Home
nebo dálkovým ovladačem

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek
• 1 dávka = 1,32 Kč
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč
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chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Salám v pepřové krustě
• 115 g • 100 g = 67,83 Kč

Gouda mladá uleželá
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Hummus  
s grilovanou  
zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Olivy se sýrem 
bez pecek
• 130 g • 100 g = 60 Kč

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Papričky 
plněné sýrem 
• 100 g 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g

Tzatziki – dip
• 130 g 
• 100 g = 44,62 Kč

Sušená rajčata s bazalkou
• 90 g • 100 g = 75,56 Kč



den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

20,90

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

 119 90

 94 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
119,90 - 20 %

- 00 %

 34 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,10
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD129,90
BĚŽNÁ CENA

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
40,90 - 39 %

200 g

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 38 %

 74 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
95,90 - 32 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
54,90 - 36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč bez Aplikace / 
17,25 Kč Aplikace • platí od 2. 1. do 14. 1. 2025
 ▼ 31,90 Kč

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 7,49 Kč bez Aplikace
 / 6,87 Kč Aplikace 
▼ 54,90 Kč

Radegast 
Ryze hořká 12/
Radegast 
Temně hořká 12
• světlý a polotmavý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace / 
19,92 Kč Aplikace

Felix Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 11,76 Kč 
bez Aplikace
 / 9,31 Kč Aplikace

Albertovo 
uzenářství  
Šunka  
výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
▼ 12,90 Kč

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč 
▼ 99,90 Kč

Albert 
Čerstvá 
vejce M
• 10 ks  
• 1 ks = 3,89 Kč

Výrobek   
z mletého 
masa mix
• masný 
polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 
bez Aplikace / 
135,21 Kč Aplikace
• platí od 3. 1. 2025

Albert  
Paprika mix
• 500 g   
• 100 g = 7,98 Kč 
bez Aplikace 
/ 6,98 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ


